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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi

Budapesti Honvéd SE1 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)

Békési Kajak-Kenu Club2 55(33) 24(12) 0(0) 79(45)

Békésszentandrási HSE3 23(17) 3(5) 0(0) 26(22)

Csongrádi Kajak-Kenu Club4 8(4) 1(1) 0(0) 9(5)

DELTA Szabadidő5 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

DKSE Dunaújváros6 3(4) 5(6) 0(0) 8(10)

Dunafüredi Vízisport Klub7 14(8) 4(1) 0(0) 18(9)

Hírös-Kecskemét8 8(3) 3(1) 0(0) 11(4)

Kajak-Kenu Club Szarvas9 24(17) 7(5) 0(0) 31(22)

Kis-Tisza VSE10 7(7) 4(4) 0(0) 11(11)

Körös Kajak SE11 31(20) 20(13) 0(0) 51(33)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

12 35(22) 16(7) 0(0) 51(29)

MTK13 4(2) 0(0) 0(0) 4(2)

MVM Szegedi Vízisport SE14 90(63) 22(13) 0(0) 112(76)

Merkapt-Mekler László SE15 15(9) 13(6) 0(0) 28(15)

Ráckeve Városi SE16 11(5) 1(1) 0(0) 12(6)

Szigetcsépi Szabadidő Egy.17 4(2) 0(0) 0(0) 4(2)

Szolnoki Sportcentrum18 24(25) 8(8) 9(3) 41(36)

Szőke Tisza Hajós Egylet19 17(10) 9(6) 0(0) 26(16)

Újpesti Torna Egylet20 32(15) 37(15) 0(0) 69(30)

Összes: 410(268) 177(104) 9(3) 596(375)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2021.07.17 DélutánSzombat

14:00 Döntő I.1 K1 Férfi Felnőtt 10 km

14:05 Döntő I.2 K2 Férfi Serdülő U15 2000 m

14:05 Döntő I.3 K2 Férfi Serdülő U16 2000 m

14:15 Döntő I.4 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

14:25 Döntő I.5 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m

14:30 Döntő I.6 K2 Férfi Kölyök U14. 2000m

14:35 Döntő I.7 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m

14:40 Döntő I.8 K2 Női Serdülő U15 2000 m

14:45 Döntő I.9 K1 Női Serdülő U16 2000 m

14:50 Döntő I.10 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

14:55 Döntő I.11 K2 Női Serdülő U16 2000 m

15:00 Döntő I.12 K1 Női Serdülő U15 2000 m

15:05 Döntő I.13 K2 Férfi Kölyök U13. 2000m

15:10 Döntő I.14 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

15:20 Döntő I.15 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

15:30 Döntő I.16 K2 Női Kölyök U14. 2000m

15:35 Döntő I.17 K1 Női Kölyök U13 2000 m

15:40 Döntő I.18 K2 Női Kölyök U13. 2000m

15:45 Döntő I.19 K1 Női Kölyök U14 2000 m

15:50 Döntő I.20 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m

15:50 Döntő I.21 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m

15:55 Döntő I.22 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

16:00 Döntő I.23 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

16:10 Döntő I.24 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

16:15 Döntő I.25 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

16:20 Döntő I.26 MK2 Férfi Gyermek U11 2000m

16:25 Döntő I.27 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

16:30 Döntő I.28 MK2 Női Gyermek U10 2000 m

16:30 Döntő I.29 MK2 Női Gyermek U11 2000 m

16:35 Döntő I.30 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

IDŐREND
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2021.07.17 DélutánSzombat

16:40 Döntő I.31 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

16:45 Döntő I.32 MK2 Férfi Gyermek U10 2000 m

16:50 Döntő I.33 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

17:00 Döntő I.34 Eszkimó-Indián MK1 Női Előkészítő U9

17:00 Döntő I.35 Eszkimó-Indián MK1 Férfi Előkészítő U9

17:15 Döntő I.36 Eszkimó-Indián MK1 Női Előkészítő U8

17:15 Döntő I.37 Eszkimó-Indián MK1 Férfi Előkészítő U8

17:30 Döntő I.38 K1 Férfi Felnőtt 200 m

18:00 Döntő I.39 K1 Női Felnőtt 200 m

18:05 Döntő I.40 C1 Férfi felnőtt 200 m

18:10 Döntő I.41 K2 Férfi felnőtt 200m

18:20 Döntő I.42 K2 Női felnőtt 200m

2021.07.18 DélelőttVasárnap

08:00 I. Előfutam43 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/5. A Döntő

08:05 II. Előfutam44 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

08:10 I. Előfutam45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/5. A Döntő

08:15 II. Előfutam46 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

08:20 I. Előfutam47 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/3. A Döntő

08:25 II. Előfutam48 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

08:30 III. Előfutam49 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

08:35 I. Előfutam50 K1 Női Serdülő U15 1000 m 1/5. A Döntő

08:40 II. Előfutam51 K1 Női Serdülő U15 1000 m

08:45 I. Előfutam52 K1 Női Kölyök U14. 1000m 1/3. A Döntő

08:50 II. Előfutam53 K1 Női Kölyök U14. 1000m

08:55 III. Előfutam54 K1 Női Kölyök U14. 1000m

09:00 I. Előfutam55 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/2. A Döntő

09:05 II. Előfutam56 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:10 III. Előfutam57 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:15 IV. Előfutam58 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:20 A Döntő59 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

09:25 A Döntő60 K1 Női felnőtt 1000m

09:30 A Döntő61 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

09:50 A Döntő62 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m
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2021.07.18 DélelőttVasárnap

09:50 A Döntő63 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

09:50 A Döntő64 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

09:55 A Döntő65 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m

10:00 A Döntő66 K2 Női Serdülő U16. 1000m

10:05 A Döntő67 K2 Női Serdülő U15. 1000m

10:10 A Döntő68 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:15 A Döntő69 K1 Női Kölyök U14. 1000m

10:20 A Döntő70 K2 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:25 A Döntő71 K2 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:30 A Döntő72 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:35 A Döntő73 K1 Női Serdülő U16. 1000m

10:40 A Döntő74 K1 Női Serdülő U15 1000 m

10:45 A Döntő75 K2 Női Kölyök U14. 1000m

10:50 A Döntő76 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:55 A Döntő77 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:00 A Döntő78 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

11:05 A Döntő79 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

11:15 I. Előfutam80 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/3. A Döntő

11:20 II. Előfutam81 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

11:25 III. Előfutam82 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

11:30 I. Előfutam83 K1 Férfi Serdülő U15. 500m 1/3. A Döntő

11:35 II. Előfutam84 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

11:40 III. Előfutam85 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

11:45 A Döntő86 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

11:45 A Döntő87 C1 Férfi Serdülő U15 500m

11:45 A Döntő88 C1 Férfi Serdülő U16 500m

12:00 A Döntő89 K1 Férfi felnőtt 500m

12:05 A Döntő90 K1 Női Felnőtt 500 m

12:10 A Döntő91 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

12:15 A Döntő92 K1 Női Serdülő U16. 500m

12:20 A Döntő93 K1 Női Serdülő U15. 500m

12:25 A Döntő94 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

12:30 A Döntő95 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

12:35 A Döntő96 K1 Férfi Serdülő U15. 500m
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2021.07.18 DélelőttVasárnap

12:40 A Döntő97 K2 Mix Masters 500 m

13:00 A Döntő98 K2 Női Serdülő U16. 500m

13:00 A Döntő99 K2 Női Serdülő U15. 500m

13:10 A Döntő100 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

13:15 A Döntő101 K1 Férfi Masters 500 m

13:20 A Döntő102 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

13:20 A Döntő103 K2 Férfi Serdülő U16. 500m

13:30 A Döntő104 K2 Férfi Serdülő U15. 500m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt 10 km Döntő I.2021.07.17. 14:00

Kovács Balázs1372121 Hírös-Kecskemét 2002

Mester Nándor Róbert1705422 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Pap Máté1455223 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kovács Kende1450124 Hírös-Kecskemét 2004

Barna Kristóf Zoltán1865625 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kulifai Tamás311326 MTK 1989

Novák Botond1362927 Ráckeve Városi SE 2002

2 K2 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2021.07.17. 14:05

Hajkó János184641 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kendrella Ákos24848 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kelemen Marcell186572 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Lukácsi Sámuel Ábel19466 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Pozsár Szabolcs185073 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Horváth-Fock Erik Tamás18696 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Kovács Márkó184824 Újpesti Torna Egylet 2006

Nagy Bence21085 Újpesti Torna Egylet 2006

Fodré Dávid276575 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Medgyesi Ádám24636 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Józsa Péter205436 Újpesti Torna Egylet 2006

Tőkey Bálint Ábel21086 Újpesti Torna Egylet 2006

3 K2 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2021.07.17. 14:05

Fehér Dávid Sándor1975212 Körös Kajak SE 2005

Hermeczi Richárd Ervin18547 Körös Kajak SE 2005
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4 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.07.17. 14:15

Ézsiás Zsombor Zsolt228451 Szolnoki Sportcentrum 2008

Farkas Tibor273772 Békésszentandrási HSE 2008

Takács Nándor247433 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008

Sütő Zétény203754 Merkapt-Mekler László SE 2008

Kalmár Péter256905 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Bajnovics Márk245646 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Lánczi Zaránd János228187 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kovács Zoltán Kornél230748 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Markó Milán248899 Szolnoki Sportcentrum 2008

Debreczeni Ádám2238210 Merkapt-Mekler László SE 2008

Molnár Brúnó2522811 Szolnoki Sportcentrum 2008

Avar Ármin2660312 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Molnár Zénó2358713 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nádudvari Róbert2738114 Békésszentandrási HSE 2008

Nagy Zsombor2298515 Szolnoki Sportcentrum 2008

Hegedűs Dominik2484216 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Sándor Balázs2521017 Szolnoki Sportcentrum 2008

Szekeres Marcell2128118 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Till Máté2357919 Szolnoki Sportcentrum 2008

5 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2021.07.17. 14:25

Szikula Örs Máté159001 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Mertz Attila194942 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Nagy Dominik152503 Körös Kajak SE 2005

Pálinkás Hunor183594 Békésszentandrási HSE 2005

Varjú Marcell Tamás185435 Körös Kajak SE 2005
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6 K2 Férfi Kölyök U14. 2000m Döntő I.2021.07.17. 14:30

Simon Torda210881 Újpesti Torna Egylet 2007

Szalai Barnabás Dániel24700 Újpesti Torna Egylet 2007

Szecsődi Rajmund268382 Merkapt-Mekler László SE 2007

Léránt Levente26833 Merkapt-Mekler László SE 2007

Storcz Bulcsú196283 Újpesti Torna Egylet 2007

Bencze Zoltán19616 Újpesti Torna Egylet 2007

Gyöngyi Vilmos197004 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Hajdú Zétény23166 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Grund Zalán222915 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szűcs Erik Lajos21302 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bán Péter208696 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Lévay László23868 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Karminás Kende196217 Újpesti Torna Egylet 2007

Kufa Márton20975 Budapesti Honvéd SE 2007
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7 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2021.07.17. 14:35

Varga Mátyás186721 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Fritz Sebestyén247352 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2006

Kiss Ákos212933 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Gellai Gergő178584 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó János László193375 Ráckeve Városi SE 2006

Tóth Dávid195816 Szolnoki Sportcentrum 2006

Szabó Levente185097 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Atkári Brúnó Barnabás246988 Újpesti Torna Egylet 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192069 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Börcsök Péter Imre1938710 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Fabók Zsolt2470411 Újpesti Torna Egylet 2006

Szabó Márton2357812 Szolnoki Sportcentrum 2006

Csek Balázs2409613 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kószó Milán Zoltán1824014 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Oláh Zsombor1570615 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Brúnyai Kornél2497716 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Izsold Bence Zsolt2089817 Szolnoki Sportcentrum 2006

Tóth Balázs1918518 Békésszentandrási HSE 2006

Kiss Roland2253019 Békésszentandrási HSE 2006

8 K2 Női Serdülő U15 2000 m Döntő I.2021.07.17. 14:40

9 K1 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2021.07.17. 14:45

Szabó Dorottya229951 Hírös-Kecskemét 2005

Fekécs Hanna Lili190442 Körös Kajak SE 2005

Ágota Sára209663 Újpesti Torna Egylet 2005

Wágner Anna157094 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Giricz Rebeka230585 Körös Kajak SE 2005

10 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.07.17. 14:50

Sándor Lili225421 Szolnoki Sportcentrum 2008

Varga Luca265932 Körös Kajak SE 2008

Török Luca204473 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008
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11 K2 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2021.07.17. 14:55

Reisz Borbála196121 Újpesti Torna Egylet 2005

Józsa Hanna22776 Újpesti Torna Egylet 2006

Bittsánszky Cecília Dorotty185832 Újpesti Torna Egylet 2006

Egervári Virág24671 Újpesti Torna Egylet 2005

Somlyai Csenge196353 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Bíró Szabina20631 Békési Kajak-Kenu Club 2006

12 K1 Női Serdülő U15 2000 m Döntő I.2021.07.17. 15:00

Szabó Zsanett225431 Szolnoki Sportcentrum 2006

Tóth Menta194952 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Nyerges Csenge191533 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Sütő Zselyke Rebeka203764 Merkapt-Mekler László SE 2006

Urbancsok Panna170905 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Börcsök Viktória242556 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Danev Liza Katalin203667 Merkapt-Mekler László SE 2006

13 K2 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2021.07.17. 15:05

Kárpáti Csanád210941 Újpesti Torna Egylet 2008

Borda Huba19617 Újpesti Torna Egylet 2008

Maróthy Huba210572 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Veres Artúr Péter20488 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csengődi Péter Keve229983 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Opavszky Milán22583 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Balog Áron204754 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kocsis-Tóth Benedek20479 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Karai Kornél András225825 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Huszárik Gergő Gábor24516 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Juhász András210506 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Borsos Szabolcs25689 MVM Szegedi Vízisport SE 2008
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14 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2021.07.17. 15:10

Zornánszki Hunor208961 Szolnoki Sportcentrum 2007

Mazán Milán241112 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Huszár Olivér208973 Szolnoki Sportcentrum 2007

Rózsa Zsombor Botond248494 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Nagy Richárd247845 Szolnoki Sportcentrum 2007

Konyecsni Milán192646 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Bakos Bence210077 Szolnoki Sportcentrum 2007

Szabados Szilárd245818 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kiss Levente228399 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bencze Zoltán1961610 Újpesti Torna Egylet 2007

Kun Vilmos2308311 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Mester Lóránd1956712 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Hajdú András Vince1938413 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Nagy Levente2240814 Merkapt-Mekler László SE 2007

Tatár Péter1926815 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Hanzély Benedek József2467216 Újpesti Torna Egylet 2007

Balogh Péter1831817 Merkapt-Mekler László SE 2007

Simon Péter1915818 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Nagy Ágoston Erik1904319 Körös Kajak SE 2007

Rozmán Kolos2341920 Hírös-Kecskemét 2007

Bablinszki Bence2357421 Szolnoki Sportcentrum 2007

Jenei Benedek2433522 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Szabó Barna2125123 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szegvári Szabolcs2091124 Békésszentandrási HSE 2007

Őrsi Kende1933225 Ráckeve Városi SE 2007

Gurdon Lajos2462526 Kis-Tisza VSE 2007
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15 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2021.07.17. 15:20

Borbély Bence2455931 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Bartók Miklós Dániel2046932 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Farkas András Levente2422733 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Sütő Zétény2037534 Merkapt-Mekler László SE 2008

Kálmán László2534235 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Budai Kevin2030236 Szolnoki Sportcentrum 2008

Siha Patrik2280237 Kis-Tisza VSE 2008

Kiri Zénó2264138 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Hidvégi Bálint Tibor2099739 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Erdélyi Dominik2046840 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Balog Balázs1973341 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Ugrin Gergő2048742 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nagy Szabolcs2111043 Körös Kajak SE 2008

Bereczki Noel2320044 Békési Kajak-Kenu Club 2008

16 K2 Női Kölyök U14. 2000m Döntő I.2021.07.17. 15:30

Holló Hanna Havadi196191 Újpesti Torna Egylet 2007

Behringer Bonita Jázmin21097 Újpesti Torna Egylet 2007

Bela Zsóka226562 Körös Kajak SE 2007

Gubucz Panna22638 Körös Kajak SE 2007

Pumb Adél Zsófia210903 Újpesti Torna Egylet 2007

Rátki Emese23210 Újpesti Torna Egylet 2007

Szabó Luca206334 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Pankotai Anna Gabriella19637 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kaltenecker Ajsa246745 Újpesti Torna Egylet 2007

Kesztner Csenge23209 Újpesti Torna Egylet 2007

Gábor Alíz232446 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Bokányi Nóra23243 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

17 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.07.17. 15:35

Szalai Kata Tamara233141 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Tóth Kinga204482 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Rácz Boglárka210003 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Nemeskéri-Orbán Emese Fruzsina206384 Kis-Tisza VSE 2008

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0814 41/Oldal:



18 K2 Női Kölyök U13. 2000m Döntő I.2021.07.17. 15:40

19 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2021.07.17. 15:45

Zöldi Zoé Aténé221551 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Reisz Janka196272 Újpesti Torna Egylet 2007

Vörös Szonja Virág191613 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Fekécs Zsófia Rebeka226374 Körös Kajak SE 2007

Kelemen Blanka191435 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Mészáros Anna196266 Újpesti Torna Egylet 2007

Ballók Villő Sára225417 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kószó Dorina Krisztina194658 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Jankus Veronika2457810 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kálmán Enikő Eszter1963411 Békési Kajak-Kenu Club 2007

20 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2021.07.17. 15:50

Szabó Zétény196381 Szolnoki Sportcentrum 2006

21 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2021.07.17. 15:50

Papp Áron175366 Szolnoki Sportcentrum 2005

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0815 41/Oldal:



22 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.07.17. 15:55

Dorogi-Deák Levente238191 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Körmöczi László26253 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Nyikos Rajmund240792 Körös Kajak SE 2009

Katona Gábor Zalán23015 Körös Kajak SE 2009

Csányi Bertalan222003 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Fodor Levente22191 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Szabolcski Barnabás256875 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Pigniczki Nimród22220 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Gajdács Gábor209956 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Kocsik Zsombor26635 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Dancs Dávid270797 Kis-Tisza VSE 2009

Kallai Bence25269 Kis-Tisza VSE 2009

Rummi István Bajnok268358 Merkapt-Mekler László SE 2009

Fekete-Szabó Marcell22401 Merkapt-Mekler László SE 2009

Mészáros Erik László256869 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Stranszki Mihály22490 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Dalmi András Dániel2418410 DKSE Dunaújváros 2009

Nagy Ákos21456 DKSE Dunaújváros 2009

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0816 41/Oldal:



23 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.07.17. 16:00

Mag Richárd József222181 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Velencei Boldizsár224282 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Ivácson Szilárd248043 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Farkas-Sinka Roland273764 Békésszentandrási HSE 2009

Klein Marcell Márk221945 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Harsányi Botond Dezső226896 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Havass Zsombor222037 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Payer-Hajnal Noel235718 Szolnoki Sportcentrum 2009

Juhász Ádám232459 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Guiot Jean-Michel Simon2330010 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Sávai Bence2521111 Szolnoki Sportcentrum 2009

Horváth Dominik2258112 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Szegvári Soma2738413 Békésszentandrási HSE 2009

Csiki Roland2263615 Körös Kajak SE 2009

Szécsi Tamás2263516 Békésszentandrási HSE 2009

Pál Gábor2410117 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Tamási Bence Soma2288718 Szolnoki Sportcentrum 2009

Harangozó Ákos2278119 Kis-Tisza VSE 2009

Almási Zsombor2381422 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Bányai Bazsó2324223 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Kis Balázs2510924 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2009

Csonki Sándor2300125 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Gellai Zsolt2407826 Körös Kajak SE 2009

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0817 41/Oldal:



24 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.07.17. 16:10

Gubucz Liliána230081 Körös Kajak SE 2009

Kabai Rebeka Léna23011 Körös Kajak SE 2009

Trubó Emma233502 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Szűcs Fanni Szabrina24579 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Oláh Neszta270773 Kis-Tisza VSE 2009

Sorbán Panna27078 Kis-Tisza VSE 2009

Ézsiás Fruzsina272474 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Hegedűs Luca27248 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Mészáros Enikő201485 DKSE Dunaújváros 2009

Blényesi Réka20145 DKSE Dunaújváros 2009

25 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.07.17. 16:15

Blényesi Luca201431 DKSE Dunaújváros 2009

Mészáros Nelli226392 Körös Kajak SE 2009

Donkó Dóra Lilla235673 Szolnoki Sportcentrum 2009

Kalló Sára224034 Merkapt-Mekler László SE 2009

Kávai Réka227835 Kis-Tisza VSE 2009

Láng Rege Réka189176 DKSE Dunaújváros 2009

Till Eszter235737 Szolnoki Sportcentrum 2009

Bebők Lara245588 DKSE Dunaújváros 2009

26 MK2 Férfi Gyermek U11 2000m Döntő I.2021.07.17. 16:20

Garai Noel245331 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Zámbori Zsolt23076 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Sik Balázs221972 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Molnár Dániel23246 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Farkas Péter225293 Békésszentandrási HSE 2010

Pinczehelyi Balázs Tamás27382 Békésszentandrási HSE 2010

Remete Márk252094 Szolnoki Sportcentrum 2010

Szalai-Almádi Zente25532 Szolnoki Sportcentrum 2010

Balog Péter230175 Körös Kajak SE 2010

Vatai Botond23013 Körös Kajak SE 2010

Tóth Csaba Kristóf230776 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Himer Dávid24541 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0818 41/Oldal:



27 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2021.07.17. 16:25

Fitos József240821 Körös Kajak SE 2010

Kallai Gergő252702 Kis-Tisza VSE 2010

Sánta Bence266344 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Barna Balázs Péter230825 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Kunstár Gellért259006 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Gregus Bence Ferenc266367 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Nagy Máté214578 DKSE Dunaújváros 2010

Királymezei-Hajdu Csanád235769 Szolnoki Sportcentrum 2010

Tatár Máté2320110 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Komlós Benjámin2278411 Kis-Tisza VSE 2010

Katona-Szabados Noé2301212 Körös Kajak SE 2010

Lippai Áron János2450313 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

28 MK2 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2021.07.17. 16:30

Vígh Hunorka Csepke273851 Békésszentandrási HSE 2011

Csernus Liliána27374 Békésszentandrási HSE 2011

29 MK2 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2021.07.17. 16:30

Katona Kitti230146 Körös Kajak SE 2010

Nagy Lívia23010 Körös Kajak SE 2010

Farkas-Sinka Margaréta273757 Békésszentandrási HSE 2010

Sinka Anna27383 Békésszentandrási HSE 2011

30 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2021.07.17. 16:35

Kelemen Zita221931 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Horváth Amira271972 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Vég Emese245373 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Fekete-Szabó Sára224024 Merkapt-Mekler László SE 2011

Bebők Kitti245615 DKSE Dunaújváros 2011

Feketű Olívia238216 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0819 41/Oldal:



31 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2021.07.17. 16:40

Göbölös Lilla252241 Szolnoki Sportcentrum 2010

Takács Virág Csenge257743 Szolnoki Sportcentrum 2010

Lőrincz Melissza269414 Merkapt-Mekler László SE 2010

Tóth Sára272495 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Tóth Borbála247506 Békésszentandrási HSE 2010

Boda Csenge273027 Szolnoki Sportcentrum 2010

Munkácsi Petra230099 Körös Kajak SE 2010

Vagács Kitti2437410 Ráckeve Városi SE 2010

Várnagy Vivien2483811 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Varga Vanda2302212 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

32 MK2 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2021.07.17. 16:45

Klein Ádám Viktor222161 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Vida Árpád26252 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Pokorny Brúnó259383 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Rózsa Olivér Zalán27449 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

33 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2021.07.17. 16:50

Zoufal Benjámin255351 Szolnoki Sportcentrum 2011

Mátyus György266482 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Boldogh Miklós269253 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Csipai Csongor230704 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Hajnal László Gergő276675 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Varga Ákos238326 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Kovács Gábor230857 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Farkas Nándor245578 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Mertz Máté230809 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Fűri Krisztián Benett2511010 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2011

Valastyán Máté2589911 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Varga-Sinka Zsombor2725012 Szőke Tisza Hajós Egylet 2011

Pálka Ádám István2220813 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Fodor Imre2014414 DKSE Dunaújváros 2011

Jász Kristóf2737915 Békésszentandrási HSE 2011

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0920 41/Oldal:



34 Eszkimó-Indián MK1 Női Előkészítő U9 Döntő I.2021.07.17. 17:00

Ormos-Gonda Hanga251131 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2012

Molnár Lily266022 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Várnagy Villő277293 Kajak-Kenu Club Szarvas 2012

Nádas Zorka259414 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

35 Eszkimó-Indián MK1 Férfi Előkészítő U9 Döntő I.2021.07.17. 17:00

Mészáros Deli Vitéz2738011 Békésszentandrási HSE 2012

Székely Dénes Áron2453912 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Lippai Kornél Dezső2593913 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Tóth Miron2767114 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Cs. Nagy Arszenyij2659215 Körös Kajak SE 2012

Tóth Dominik2454016 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Csökmei Áron2320617 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Peres Mihály2477818 Békésszentandrási HSE 2012

Náday Attila György2691619 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Mátyus Nándor2664920 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Retek András2593721 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Garai Áron2453422 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

36 Eszkimó-Indián MK1 Női Előkészítő U8 Döntő I.2021.07.17. 17:15

Kovács Diána264341 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2013

37 Eszkimó-Indián MK1 Férfi Előkészítő U8 Döntő I.2021.07.17. 17:15

Feketű Gellért László2691111 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Hidvégi Balázs2664312 Békési Kajak-Kenu Club 2013

Csamangó Bercel2617213 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Gregus Zsombor2664114 Békési Kajak-Kenu Club 2013

Bajusz Bende2737215 Békésszentandrási HSE 2013

Török Máté2625116 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Soczó Gergő2658817 Körös Kajak SE 2013

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0921 41/Oldal:



38 K1 Férfi Felnőtt 200 m Döntő I.2021.07.17. 17:30

Dunai Rajmund147541 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Gyetvai Máté152472 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Balogh Máté147533 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Farkas Áron97685 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Nagy Pál225746 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Fülöp Levente170177 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Keller Gergő Zoltán156058 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kupecz Kristóf180769 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Sütő Dávid1384610 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2002

Pap Máté1455211 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Szilágyi-Csuta Máté1753212 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Révész Péter1374513 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Fodor Bence1514914 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Ozsgyáni Bence Alex1475615 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Tar Péter1624916 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Törköly Zoltán1122417 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Kovács Márk941418 DELTA Szabadidő 1996

Pusztay István178219 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

39 K1 Női Felnőtt 200 m Döntő I.2021.07.17. 18:00

Sági Alíz157071 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Ujvári Viktória156382 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Szijjártó-Szabó Sára173503 Újpesti Torna Egylet 2004

Veres Dóra163224 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Szabó Boglárka210015 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Fodor Napsugár152456 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Pál Lili Eszter132267 Dunafüredi Vízisport Klub 2002

Trencsánszki Violetta174888 Merkapt-Mekler László SE 2003

Fabók Anna Piroska185849 Újpesti Torna Egylet 2004

40 C1 Férfi felnőtt 200 m Döntő I.2021.07.17. 18:05

Kocsis Bánk Gergő160361 Szolnoki Sportcentrum 2003

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0922 41/Oldal:



41 K2 Férfi felnőtt 200m Döntő I.2021.07.17. 18:10

Törköly Zoltán112241 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Kovács Márk9414 DELTA Szabadidő 1996

Fülöp Levente170172 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kupecz Kristóf18076 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Szilágyi-Csuta Máté175323 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Mester Nándor Róbert17054 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Pap Máté145524 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Révész Péter13745 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Luczó Bence113925 MTK 1999

Kulifai Tamás3113 MTK 1989

Nyeste Márton121686 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Farkas Áron9768 Békési Kajak-Kenu Club 1997

42 K2 Női felnőtt 200m Döntő I.2021.07.17. 18:20

Pardi-Kis Éva209981 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Szabó Boglárka21001 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Pál Lili Eszter132262 Dunafüredi Vízisport Klub 2002

Trencsánszki Violetta17488 Merkapt-Mekler László SE 2003

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0923 41/Oldal:



43 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/5. A Döntő2021.07.18. 08:00

Karminás Kende196212 Újpesti Torna Egylet 2007

Kufa Márton20975 Budapesti Honvéd SE 2007

Simon Péter191583 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Hajdú András Vince19384 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szabó Barna212514 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Konyecsni Milán19264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Geng Hunor215205 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Kálmán László25342 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Gyöngyi Vilmos197006 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Hajdú Zétény23166 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Léránt Levente268337 Merkapt-Mekler László SE 2007

Szecsődi Rajmund26838 Merkapt-Mekler László SE 2007

Simon Torda210888 Újpesti Torna Egylet 2007

Storcz Bulcsú19628 Újpesti Torna Egylet 2007

Tatár Péter192689 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Mester Lóránd19567 Békési Kajak-Kenu Club 2007

44 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/5. A Döntő2021.07.18. 08:05

Mazán Milán241113 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Borbély Bence24559 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Grund Zalán222914 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szűcs Erik Lajos21302 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Gurdon Lajos246255 Kis-Tisza VSE 2007

Siha Patrik22802 Kis-Tisza VSE 2008

Bán Péter208696 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Lévay László23868 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Kárpáti Csanád210947 Újpesti Torna Egylet 2008

Borda Huba19617 Újpesti Torna Egylet 2008

Balogh Péter183188 Merkapt-Mekler László SE 2007

Debreczeni Ádám22382 Merkapt-Mekler László SE 2008

Balog Balázs197339 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Szabados Szilárd24581 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0924 41/Oldal:



45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/5. A Döntő2021.07.18. 08:10

Őrsi Levente193332 Ráckeve Városi SE 2004

Czerjak Ádám160833 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Fülöp Levente170174 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Koloh László211055 Körös Kajak SE 2003

Gyetvai Máté152476 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Mikola Bálint István193177 Merkapt-Mekler László SE 2003

Nagy Pál225748 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Dunai Rajmund147549 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

46 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/5. A Döntő2021.07.18. 08:15

Ozsgyáni Bence Alex147562 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Héja Dávid246943 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Sztricskó Zoltán Milán197144 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Balogh Máté147535 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kovács Kende145016 Hírös-Kecskemét 2004

Keller Gergő Zoltán156057 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Barna Kristóf Zoltán186568 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Berta Bence156979 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

47 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 08:20

Kovács Márkó184822 Újpesti Torna Egylet 2006

Börcsök Péter Imre193873 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Gyarmati Gergő211044 Körös Kajak SE 2006

Szabó Levente185095 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Oláh Zsombor157066 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Varga Mátyás186727 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Fodré Dávid276578 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Atkári Brúnó Barnabás246989 Újpesti Torna Egylet 2006

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0925 41/Oldal:



48 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 08:25

Gellai Gergő178582 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Csek Balázs240963 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Brúnyai Kornél249774 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Kiss Roland225305 Békésszentandrási HSE 2006

Fabók Zsolt247046 Újpesti Torna Egylet 2006

Rierpl Tibor Erik193357 Ráckeve Városi SE 2006

Józsa Péter205438 Újpesti Torna Egylet 2006

Fritz Sebestyén247359 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2006

49 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 08:30

Medgyesi Ádám246362 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kiss Ákos212933 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Tóth Balázs191854 Békésszentandrási HSE 2006

Kószó Milán Zoltán182405 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192067 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Józsa Gábor182518 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Tőkey Bálint Ábel210869 Újpesti Torna Egylet 2006

50 K1 Női Serdülő U15 1000 m I. Előfutam
1/5. A Döntő2021.07.18. 08:35

Somlyai Csenge196354 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Sütő Zselyke Rebeka203765 Merkapt-Mekler László SE 2006

Nyeste Lilla Bernadett196366 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Józsa Hanna227767 Újpesti Torna Egylet 2006

Nyerges Csenge191538 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

51 K1 Női Serdülő U15 1000 m II. Előfutam
1/5. A Döntő2021.07.18. 08:40

Danev Liza Katalin203664 Merkapt-Mekler László SE 2006

Tóth Menta194955 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Börcsök Viktória242556 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Bíró Szabina206317 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Urbancsok Panna170908 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0926 41/Oldal:



52 K1 Női Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 08:45

Kesztner Csenge232092 Újpesti Torna Egylet 2007

Fekécs Zsófia Rebeka226373 Körös Kajak SE 2007

Kelemen Blanka191434 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Jankus Veronika245785 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Nemeskéri-Orbán Emese Fruzsina206386 Kis-Tisza VSE 2008

Behringer Bonita Jázmin210977 Újpesti Torna Egylet 2007

Pankotai Anna Gabriella196378 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kaltenecker Ajsa246749 Újpesti Torna Egylet 2007

53 K1 Női Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 08:50

Mészáros Anna196263 Újpesti Torna Egylet 2007

Reisz Janka196275 Újpesti Torna Egylet 2007

Szabó Luca206336 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Vörös Szonja Virág191617 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bela Zsóka226568 Körös Kajak SE 2007

Pumb Adél Zsófia210909 Újpesti Torna Egylet 2007

54 K1 Női Kölyök U14. 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 08:55

Holló Hanna Havadi196193 Újpesti Torna Egylet 2007

Gubucz Panna226384 Körös Kajak SE 2007

Kószó Dorina Krisztina194655 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Zöldi Zoé Aténé221556 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Kálmán Enikő Eszter196347 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Rátki Emese232108 Újpesti Torna Egylet 2007

Rácz Boglárka210009 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:0927 41/Oldal:



55 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/2. A Döntő2021.07.18. 09:00

Szalai Barnabás Dániel247002 Újpesti Torna Egylet 2007

Rozmán Kolos234193 Hírös-Kecskemét 2007

Hajdú András Vince193844 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Konyecsni Milán192645 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Hajdú Zétény231666 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Lévay László238687 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Simon Torda210888 Újpesti Torna Egylet 2007

Nagy Levente224089 Merkapt-Mekler László SE 2007

56 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/2. A Döntő2021.07.18. 09:05

Storcz Bulcsú196282 Újpesti Torna Egylet 2007

Őrsi Kende193323 Ráckeve Városi SE 2007

Bán Péter208694 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Grund Zalán222915 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Balogh Péter183186 Merkapt-Mekler László SE 2007

Kun Vilmos230837 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Tatár Péter192688 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Papdán Péter Gyula262309 Újpesti Torna Egylet 2007

57 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Előfutam
1/2. A Döntő2021.07.18. 09:10

Bencze Zoltán196162 Újpesti Torna Egylet 2007

Nagy Ágoston Erik190433 Körös Kajak SE 2007

Szecsődi Rajmund268384 Merkapt-Mekler László SE 2007

Szabados Szilárd245815 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Szabó Barna212516 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Hanzély Benedek József246727 Újpesti Torna Egylet 2007

Simon Péter191588 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szegvári Szabolcs209119 Békésszentandrási HSE 2007

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1028 41/Oldal:



58 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m IV. Előfutam
1/2. A Döntő2021.07.18. 09:15

Gyöngyi Vilmos197002 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kufa Márton209753 Budapesti Honvéd SE 2007

Jenei Benedek243354 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Léránt Levente268335 Merkapt-Mekler László SE 2007

Szűcs Erik Lajos213026 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Mester Lóránd195677 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Geng Hunor215208 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Karminás Kende196219 Újpesti Torna Egylet 2007

59 K1 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.07.18. 09:20

Luczó Bence113922 MTK 1999

Novák Botond136294 Ráckeve Városi SE 2002

Sütő Dávid138465 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2002

Révész Péter137456 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Kovács Balázs137217 Hírös-Kecskemét 2002

60 K1 Női felnőtt 1000m A Döntő2021.07.18. 09:25

Pál Lili Eszter132266 Dunafüredi Vízisport Klub 2002

Izsó Éva Teréz157027 Körös Kajak SE 2004

61 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2021.07.18. 09:30

62 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2021.07.18. 09:50

Kocsis Bánk Gergő160366 Szolnoki Sportcentrum 2003

63 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2021.07.18. 09:50

Papp Áron175367 Szolnoki Sportcentrum 2005

64 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2021.07.18. 09:50

Szabó Zétény196388 Szolnoki Sportcentrum 2006

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1029 41/Oldal:



65 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2021.07.18. 09:55

Pardi-Kis Éva209985 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Szabó Boglárka21001 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Szijjártó-Szabó Sára173506 Újpesti Torna Egylet 2004

Fabók Anna Piroska18584 Újpesti Torna Egylet 2004

66 K2 Női Serdülő U16. 1000m A Döntő2021.07.18. 10:00

67 K2 Női Serdülő U15. 1000m A Döntő2021.07.18. 10:05

Józsa Hanna227765 Újpesti Torna Egylet 2006

Bittsánszky Cecília Dorotty18583 Újpesti Torna Egylet 2006

Nyeste Lilla Bernadett196366 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Bíró Szabina20631 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Ágota Sára209667 Újpesti Torna Egylet 2005

Reisz Borbála19612 Újpesti Torna Egylet 2005

68 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2021.07.18. 10:10

Koloh László211051 Körös Kajak SE 2003

Kovács Kende145012 Hírös-Kecskemét 2004

Gyetvai Máté152473 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Keller Gergő Zoltán156054 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Nagy Pál225745 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Ozsgyáni Bence Alex147566 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Fülöp Levente170177 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Barna Kristóf Zoltán186568 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Mikola Bálint István193179 Merkapt-Mekler László SE 2003

Balogh Máté1475310 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1030 41/Oldal:



69 K1 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2021.07.18. 10:15

Vörös Szonja Virág191611 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Jankus Veronika245782 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kálmán Enikő Eszter196343 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Mészáros Anna196264 Újpesti Torna Egylet 2007

Kelemen Blanka191435 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Holló Hanna Havadi196196 Újpesti Torna Egylet 2007

Reisz Janka196277 Újpesti Torna Egylet 2007

Behringer Bonita Jázmin210978 Újpesti Torna Egylet 2007

Zöldi Zoé Aténé221559 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

70 K2 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2021.07.18. 10:20

Varjú Marcell Tamás185435 Körös Kajak SE 2005

Hermeczi Richárd Ervin18547 Körös Kajak SE 2005

Gellai Gergő178586 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Oláh Zsombor15706 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Fehér Dávid Sándor197527 Körös Kajak SE 2005

Kiss Balázs19045 Körös Kajak SE 2005

71 K2 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2021.07.18. 10:25

Józsa Péter205433 Újpesti Torna Egylet 2006

Nagy Bence21085 Újpesti Torna Egylet 2006

Csek Balázs240964 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Simon-Fiala Máté Tibor19206 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kelemen Marcell186575 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Lukácsi Sámuel Ábel19466 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Pozsár Szabolcs185076 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Horváth-Fock Erik Tamás18696 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Hajkó János184647 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kendrella Ákos24848 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kovács Márkó184828 Újpesti Torna Egylet 2006

Tőkey Bálint Ábel21086 Újpesti Torna Egylet 2006

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1031 41/Oldal:



72 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2021.07.18. 10:30

Karminás Kende196211 Újpesti Torna Egylet 2007

Kufa Márton20975 Budapesti Honvéd SE 2007

Balog Balázs197332 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Szabados Szilárd24581 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tatár Péter192683 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Mester Lóránd19567 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Bán Péter208694 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Lévay László23868 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Szabó Barna212515 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Konyecsni Milán19264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kárpáti Csanád210946 Újpesti Torna Egylet 2008

Borda Huba19617 Újpesti Torna Egylet 2008

Simon Péter191587 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Hajdú András Vince19384 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Balogh Péter183188 Merkapt-Mekler László SE 2007

Debreczeni Ádám22382 Merkapt-Mekler László SE 2008

Simon Torda210889 Újpesti Torna Egylet 2007

Storcz Bulcsú19628 Újpesti Torna Egylet 2007

Grund Zalán2229110 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szűcs Erik Lajos21302 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

73 K1 Női Serdülő U16. 1000m A Döntő2021.07.18. 10:35

Egervári Virág246713 Újpesti Torna Egylet 2005

Giricz Rebeka230584 Körös Kajak SE 2005

Wágner Anna157095 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Reisz Borbála196126 Újpesti Torna Egylet 2005

Fekécs Hanna Lili190447 Körös Kajak SE 2005

Szabó Dorottya229958 Hírös-Kecskemét 2005

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1032 41/Oldal:



74 K1 Női Serdülő U15 1000 m A Döntő2021.07.18. 10:40

Nyeste Lilla Bernadett196361 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Börcsök Viktória242552 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Somlyai Csenge196353 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Tóth Menta194954 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Nyerges Csenge191535 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Urbancsok Panna170906 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Józsa Hanna227767 Újpesti Torna Egylet 2006

Danev Liza Katalin203668 Merkapt-Mekler László SE 2006

Sütő Zselyke Rebeka203769 Merkapt-Mekler László SE 2006

Bíró Szabina2063110 Békési Kajak-Kenu Club 2006

75 K2 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2021.07.18. 10:45

Bela Zsóka226561 Körös Kajak SE 2007

Gubucz Panna22638 Körös Kajak SE 2007

Holló Hanna Havadi196192 Újpesti Torna Egylet 2007

Mészáros Anna19626 Újpesti Torna Egylet 2007

Kálmán Enikő Eszter196343 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Jankus Veronika24578 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kelemen Blanka191434 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Vörös Szonja Virág19161 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Reisz Janka196275 Újpesti Torna Egylet 2007

Behringer Bonita Jázmin21097 Újpesti Torna Egylet 2007

Kószó Dorina Krisztina194656 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Szalai Kata Tamara23314 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Pumb Adél Zsófia210907 Újpesti Torna Egylet 2007

Rátki Emese23210 Újpesti Torna Egylet 2007

Szabó Luca206338 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Pankotai Anna Gabriella19637 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kaltenecker Ajsa246749 Újpesti Torna Egylet 2007

Kesztner Csenge23209 Újpesti Torna Egylet 2007

Fekécs Zsófia Rebeka2263710 Körös Kajak SE 2007

Varga Luca26593 Körös Kajak SE 2008

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1033 41/Oldal:



76 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2021.07.18. 10:50

Veres Dóra163224 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Sági Alíz157075 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szijjártó-Szabó Sára173506 Újpesti Torna Egylet 2004

Fodor Napsugár152457 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Ujvári Viktória156388 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

77 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2021.07.18. 10:55

Rozmán Kolos234191 Hírös-Kecskemét 2007

Kufa Márton209752 Budapesti Honvéd SE 2007

Kun Vilmos230833 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szabó Barna212514 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Konyecsni Milán192645 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Mester Lóránd195676 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tatár Péter192687 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Bencze Zoltán196168 Újpesti Torna Egylet 2007

78 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2021.07.18. 11:00

Varjú Marcell Tamás185432 Körös Kajak SE 2005

Kabai Bence166503 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Nagy Dominik152504 Körös Kajak SE 2005

Szikula Örs Máté159005 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Csontos Levente230556 Körös Kajak SE 2005

Mertz Attila194947 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Hermeczi Richárd Ervin185478 Körös Kajak SE 2005

Pálinkás Hunor183599 Békésszentandrási HSE 2005

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1134 41/Oldal:



79 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2021.07.18. 11:05

Csek Balázs240961 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Oláh Zsombor157062 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Józsa Gábor182513 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Gellai Gergő178584 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Varga Mátyás186725 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192066 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Brúnyai Kornél249777 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szabó Levente185098 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Tőkey Bálint Ábel210869 Újpesti Torna Egylet 2006

80 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 11:15

Sztricskó Zoltán Milán197143 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Fülöp Levente170174 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Mester Nándor Róbert170545 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Tar Péter162496 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Pap Máté145527 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Berta Bence156978 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Ozsgyáni Bence Alex147569 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

81 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 11:20

Balogh Máté147533 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Őrsi Levente193334 Ráckeve Városi SE 2004

Mikola Bálint István193175 Merkapt-Mekler László SE 2003

Szilágyi-Csuta Máté175326 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Héja Dávid246947 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Keller Gergő Zoltán156058 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kupecz Kristóf180769 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1135 41/Oldal:



82 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m III. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 11:25

Koloh László211053 Körös Kajak SE 2003

Nagy Pál225744 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kovács Kende145015 Hírös-Kecskemét 2004

Barna Kristóf Zoltán186566 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Gyetvai Máté152477 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Dunai Rajmund147548 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Czerjak Ádám160839 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

83 K1 Férfi Serdülő U15. 500m I. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 11:30

Kendrella Ákos248482 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Brúnyai Kornél249773 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Józsa Gábor182514 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Atkári Brúnó Barnabás246985 Újpesti Torna Egylet 2006

Rierpl Tibor Erik193356 Ráckeve Városi SE 2006

Börcsök Péter Imre193877 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Tóth Balázs191858 Békésszentandrási HSE 2006

Szabó Levente185099 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Fodré Dávid2765710 Békési Kajak-Kenu Club 2006

84 K1 Férfi Serdülő U15. 500m II. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 11:35

Horváth-Fock Erik Tamás186962 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Csek Balázs240963 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Fabók Zsolt247044 Újpesti Torna Egylet 2006

Varga Mátyás186725 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192066 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Pozsár Szabolcs185077 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Oláh Zsombor157068 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kószó Milán Zoltán182409 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Fritz Sebestyén2473510 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2006

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1136 41/Oldal:



85 K1 Férfi Serdülő U15. 500m III. Előfutam
1/3. A Döntő2021.07.18. 11:40

Nagy Bence210852 Újpesti Torna Egylet 2006

Gyarmati Gergő211043 Körös Kajak SE 2006

Medgyesi Ádám246364 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Gellai Gergő178585 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Hajkó János184647 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kiss Ákos212938 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Kiss Roland225309 Békésszentandrási HSE 2006

86 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2021.07.18. 11:45

Kocsis Bánk Gergő160366 Szolnoki Sportcentrum 2003

87 C1 Férfi Serdülő U15 500m A Döntő2021.07.18. 11:45

Szabó Zétény196387 Szolnoki Sportcentrum 2006

88 C1 Férfi Serdülő U16 500m A Döntő2021.07.18. 11:45

Papp Áron175368 Szolnoki Sportcentrum 2005

89 K1 Férfi felnőtt 500m A Döntő2021.07.18. 12:00

Luczó Bence113922 MTK 1999

Fodor Bence151493 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Novák Botond136294 Ráckeve Városi SE 2002

Pusztay István17825 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Sütő Dávid138466 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2002

Törköly Zoltán112247 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Kovács Balázs137218 Hírös-Kecskemét 2002

Révész Péter137459 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

90 K1 Női Felnőtt 500 m A Döntő2021.07.18. 12:05

Pál Lili Eszter132266 Dunafüredi Vízisport Klub 2002

Izsó Éva Teréz157027 Körös Kajak SE 2004

Trencsánszki Violetta174888 Merkapt-Mekler László SE 2003

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1137 41/Oldal:



91 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2021.07.18. 12:10

Szijjártó-Szabó Sára173503 Újpesti Torna Egylet 2004

Veres Dóra163225 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Fodor Napsugár152456 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Fabók Anna Piroska185847 Újpesti Torna Egylet 2004

Sági Alíz157078 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

92 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2021.07.18. 12:15

Egervári Virág246713 Újpesti Torna Egylet 2005

Giricz Rebeka230584 Körös Kajak SE 2005

Ágota Sára209665 Újpesti Torna Egylet 2005

Fekécs Hanna Lili190446 Körös Kajak SE 2005

Wágner Anna157097 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szabó Dorottya229958 Hírös-Kecskemét 2005

93 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2021.07.18. 12:20

Börcsök Viktória242552 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Tóth Menta194953 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Nyerges Csenge191534 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Urbancsok Panna170905 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Somlyai Csenge196356 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Danev Liza Katalin203667 Merkapt-Mekler László SE 2006

Bittsánszky Cecília Dorotty185838 Újpesti Torna Egylet 2006

Sütő Zselyke Rebeka203769 Merkapt-Mekler László SE 2006

Nyeste Lilla Bernadett1963610 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1138 41/Oldal:



94 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2021.07.18. 12:25

Kupecz Kristóf180761 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Pap Máté145522 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Gyetvai Máté152473 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Keller Gergő Zoltán156054 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Tar Péter162495 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Nagy Pál225746 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Szilágyi-Csuta Máté175327 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Ozsgyáni Bence Alex147568 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Barna Kristóf Zoltán186569 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

95 K1 Férfi Serdülő U16. 500m A Döntő2021.07.18. 12:30

Hermeczi Richárd Ervin185472 Körös Kajak SE 2005

Kabai Bence166503 Dunafüredi Vízisport Klub 2005

Nagy Dominik152504 Körös Kajak SE 2005

Pálinkás Hunor183595 Békésszentandrási HSE 2005

Fehér Dávid Sándor197526 Körös Kajak SE 2005

Szikula Örs Máté159007 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Csontos Levente230558 Körös Kajak SE 2005

Mertz Attila194949 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kiss Balázs1904510 Körös Kajak SE 2005

96 K1 Férfi Serdülő U15. 500m A Döntő2021.07.18. 12:35

Oláh Zsombor157061 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó Levente185092 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Nagy Bence210853 Újpesti Torna Egylet 2006

Varga Mátyás186724 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Józsa Gábor182515 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Gellai Gergő178586 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192067 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Brúnyai Kornél249778 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Kiss Roland225309 Békésszentandrási HSE 2006

97 K2 Mix Masters 500 m A Döntő2021.07.18. 12:40

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1139 41/Oldal:



98 K2 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2021.07.18. 13:00

99 K2 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2021.07.18. 13:00

Bittsánszky Cecília Dorotty185835 Újpesti Torna Egylet 2006

Józsa Hanna22776 Újpesti Torna Egylet 2006

Somlyai Csenge196356 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Bíró Szabina20631 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Ágota Sára209667 Újpesti Torna Egylet 2005

Reisz Borbála19612 Újpesti Torna Egylet 2005

100 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2021.07.18. 13:10

Pardi-Kis Éva209984 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Szabó Boglárka21001 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Egervári Virág246715 Újpesti Torna Egylet 2005

Fabók Anna Piroska18584 Újpesti Torna Egylet 2004

Danev Liza Katalin203666 Merkapt-Mekler László SE 2006

Trencsánszki Violetta17488 Merkapt-Mekler László SE 2003

Sági Alíz157077 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Ujvári Viktória15638 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

101 K1 Férfi Masters 500 m A Döntő2021.07.18. 13:15

Barcsik Gábor128386 Békésszentandrási HSE 1967

Velencei Zoltán138347 Kajak-Kenu Club Szarvas 1970

102 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2021.07.18. 13:20

Szilágyi-Csuta Máté175325 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Mester Nándor Róbert17054 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Ozsgyáni Bence Alex147566 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Keller Gergő Zoltán15605 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kupecz Kristóf180767 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Barna Kristóf Zoltán18656 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1240 41/Oldal:



103 K2 Férfi Serdülő U16. 500m A Döntő2021.07.18. 13:20

Nagy Dominik152508 Körös Kajak SE 2005

Fehér Dávid Sándor19752 Körös Kajak SE 2005

Varjú Marcell Tamás185439 Körös Kajak SE 2005

Kiss Balázs19045 Körös Kajak SE 2005

104 K2 Férfi Serdülő U15. 500m A Döntő2021.07.18. 13:30

Józsa Péter205433 Újpesti Torna Egylet 2006

Tőkey Bálint Ábel21086 Újpesti Torna Egylet 2006

Szabó Levente185094 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Brúnyai Kornél24977 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Kiss Roland225305 Békésszentandrási HSE 2006

Pozderka Zsombor22531 Békésszentandrási HSE 2006

Kovács Márkó184826 Újpesti Torna Egylet 2006

Nagy Bence21085 Újpesti Torna Egylet 2006

Pozsár Szabolcs185077 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Horváth-Fock Erik Tamás18696 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Hajkó János184648 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kendrella Ákos24848 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kelemen Marcell186579 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Lukácsi Sámuel Ábel19466 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Nyomtatva: 2025.07.26 21:59:1241 41/Oldal:


